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Witamina D3 & K2

Z olejkiem lnianym

Synergiczne działanie witamin D3 i K2 

Nasze kości są żywą tkanką, która jest stale odbudowywana i rozpadana. Powoduje to ciągłą zmianę pomiędzy

pobraniem i włączeniem do kości mikroskładników odżywczych istotnych dla kości, takich jak wapń i fosfor, mobilizacją

i uwalnianiem do krwi. Witaminy D i K odgrywają ważną rolę w konserwacji kości, a tym samym mają decydujący wpływ

na strukturę kości. Synergiczne działanie witamin D3 i K2 jest również przedmiotem badań naukowych, które

doprowadziły do opracowania tego preparatu mikroskładnikowego. Oprócz wyżej wymienionych witamin istotnych dla

kości, Biogena Witamina D3 & K2 zawiera również wysokiej jakości olej z siemienia lnianego, który zawiera szczególnie

wysoki poziom kwasów tłuszczowych omega-3 - kwas alfa-linolenowy. Kwasy tłuszczowe zawarte w oleju lnianym

wspomagają również wchłanianie witamin rozpuszczalnych w tłuszczach w jelicie cienkim. Olej lniany stanowi zatem

sensowne uzupełnienie spektrum mikroskładników pokarmowych.

Witamina Biogena D3 i K2:

• Witamina D i witamina K pomagają utrzymać normalne kości.

• Witamina D przyczynia się do absorpcji i wykorzystania wapnia i fosforu.

• Witamina D wspomaga prawidłowy poziom wapnia we krwi.

• Zawiera olej lniany, który poprawia wchłanianie witamin rozpuszczalnych w tłuszczach oraz luteinę

Wskazania do Zastosowania:

• Wspomaga utrzymanie prawidłowej czynności kości

• Utrzymanie prawidłowego poziomu wapnia we krwi oraz prawidłowej rotacji wapnia i fosforu w organizmie

Mikroelementy biodostępne w czystej formie 

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i środków aromatyzujących
Bezglutenowy
Nie zawiera fruktozy
Nie zawiera laktozy
Sprawdzona jakość



INFORMATION

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Witamina D3 25 µg 500
  odpowiada I.U. 1000      -
Witamina K2 (K2VITAL®) 75 µg 100

Luteina 0.8 mg -

Olej lniany 32.5 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

żelatyna (ryba), hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), olej lniany, cholekalcyferol, luteina, witamina K2
(menachinon-7).

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

 

Pacjenci przyjmujący leki przeciwzakrzepowe powinni skonsultować się z lekarzem przed przyjęciem preparatów
witaminy K.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

120 kapsułek (opakowanie na 4 miesiące), 46 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. K2VITAL® is the registered trademark of Kappa Bioscience AS. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach.
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